
Concorrente Codice Società PuntiNum.Pos. TempoCategoria GAP Vel.

CIRCUITO DELLE TERRE BRESCIANE 2024

ASD PEDALE ORCEANO -  BEFANA BIKE 2024 - Partenti: 140

Scarpizzolo (BS) - 18/02/2024

CLASSIFICA ASSOLUTA

Giri: 4 Km: 28,000

1 A155367 100BACCANELLI ROBERTO60 TEAM TODESCO 1h14:06M1M 22,6793

2 02524191 100BONAITI LUCA52 ASD FIVE TEAM 1h15:34ESPM 1:28 22,2295

3 A214001 80LANZI FRANCESCO3 FRANCESCONI 1h15:36ESPM 1:30 22,2203

4 A179993 70CABRINI ANDREA67 DOMAIN ASD 1h15:52ESPM 1:46 22,1499

5 A138466 60CIGOLINI MATTIA70 SPRINT BIKE LUMEZZANE A. 1h15:53ESPM 1:47 22,1399

6 a236357 50SALGHETTI LORENZO115 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h15:54ESPM 1:48 22,1395

7 02526755 100PASQUALI FABIO119 TEAMLIFE A.S.D. 1h16:27M4M 2:21 21,9778

8 A282547 100GHIDINELLI MATTEO18 DOMAIN ASD 1h18:15M2M 4:09 21,4689

9 02524568 80FACCHINETTI NICOLA78 TEAMLIFE A.S.D. 1h18:43M1M 4:37 21,3390

10 A084193 100GALEOTALANZA ANTONIO79 BONFANTI RACING TEAM 1h19:38M3M 5:32 21,0983

11 7998356 100TACCHINARDI GABRIELE104 BIKE E RUN ASD 1h19:40M5M 5:34 21,0873

12 A284667 80MAGRI MASSIMO31 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:42M3M 5:36 21,0782

13 A275490 80TIBONI ANDREA14 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:43M2M 5:37 21,0789

14 A232293 70PELAMATTI STEFANO16 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h19:50M2M 5:44 21,0485

15 02525328 60DUINA NIKI48 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h19:54M2M 5:48 21,0285

16 02524576 70MONDINI LUCA93 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:31M1M 6:25 20,8694

17 a248732 45LO CICERO LUCA130 ASD GS CIGNONE 1h20:32ESPM 6:26 20,8599

18 A136710 80BROGNARA MATTEO7 RF TEAM 1h20:34M5M 6:28 20,8573

19 02524566 70COCCAGLIO IVAN71 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:34M3M 6:28 20,8480

20 8111978 50BECCALI ALESSANDRO146 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h20:35M2M 6:29 20,8485

21 02524577 100MONTEVERDI EMANUELE94 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:37M6M 6:31 20,8366

22 A055031 60BERNARDI  DAVIDE ANTONIO38 FLANDRES LOVE - SPORTLA 1h21:05M3M 6:59 20,7184

23 02527847 70FARINA BASSIANO114 G.S. CROCE VERDE ORZINUO 1h21:18M5M 7:12 20,6671

24 02524579 80RICCA DIEGO125 TEAMLIFE A.S.D. 1h21:33M6M 7:27 20,6069

25 A201366 50MAFFEIS MASSIMILIANO121 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h21:36M3M 7:30 20,5880

26 A308157 45ZANETTI LORENZO134 MC LZ RACING 1h21:38M2M 7:32 20,5787

27 A163123 40LODA MICHELE21 FRANCESCONI 1h21:39ESPM 7:33 20,5700

28 02531956 35BOSSINI PAOLO17 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h21:40ESPM 7:34 20,5701

29 02524656 80TANGHETTI CLAUDIO53 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h21:42M4M 7:36 20,5578

30 02525593 40ABATTI ERIK36 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h21:58M2M 7:52 20,4987

31 7927883 70VINCENTI FABRIZIO54 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h22:37M6M 8:31 20,3368

32 7907498 60DI STASIO PATRIZIO116 RC ERRE 1h22:38M6M 8:32 20,3265

33 A013806 35PIGLIACAMPO THOMAS33 TEAM OLIVETO ASD 1h22:39M2M 8:33 20,3288

34 02525274 50RUTA CLAUDIO4 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h23:14M6M 9:08 20,1868

35 a192291 45PIACENTINI FABRIZIO27 FRANCESCONI 1h23:15M6M 9:09 20,1769

36 A248748 60SELLERI FULVIO24 ASD GS CIGNONE 1h24:32M1M 10:26 19,8791

37 02525620 70MARTINAZZOLI MARCO58 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h24:39M4M 10:33 19,8477

38 02530012 30REGINA DANIEL101 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h24:44ESPM 10:38 19,8299

39 A192517 45PASOTTI GIACOMO32 TEAM OOP! - OXYBURN 1h24:46M3M 10:40 19,8184
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40 02524578 50MOSSALI GIACOMO127 TEAMLIFE A.S.D. 1h24:48M1M 10:42 19,8191

41 a257511 60ANGELI ADRIANO117 ASD ZONE RACING TEAM 1h24:53M5M 10:47 19,7970

42 A284049 40FRASSI MASSIMILIANO47 ASD PEDALE ROMANENGHE 1h25:10M3M 11:04 19,7284

43 7976273 45MANENTI MICHELE122 TEAM BDBC 1h25:20M1M 11:14 19,6892

44 A307701 35GIORDANI ALESSANDRO81 SPORTLAB 1h25:23M3M 11:17 19,6783

45 02525614 30GANINO CLAUDIO19 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h25:33M3M 11:27 19,6381

46 A171408 25CURCI ANDREA75 TEAM OOP! - OXYBURN 1h25:39M3M 11:33 19,6184

47 A275932 50ZANCA FLAVIO120 TEAM OOP! - OXYBURN 1h25:41M5M 11:35 19,6071

48 02524202 40PICOTTI ROBERTO20 ASD FIVE TEAM 1h26:02M1M 11:56 19,5290

49 02527102 45DORIGO GIULIO DINO13 TEAMLIFE A.S.D. 1h26:03M5M 11:57 19,5274

50 8104323 30BUTYKORI DANIEL66 BIKE E RUN ASD 1h26:04M2M 11:58 19,5185

51 909770Z 40SARIGU CLAUDIO44 TEAM OLIVETO ASD 1h26:44M6M 12:38 19,3669

52 a248904 25BULLA FABIO148 ASD GS CIGNONE 1h26:48M2M 12:42 19,3585

53 806110V 24SCALA LUIGGI CARMELO123 S.C. BARBIERI 1h26:50M3M 12:44 19,3483

54 02524201 23METELLI GIOVANNI29 ASD FIVE TEAM 1h26:56M3M 12:50 19,3282

55 7930024 24MONTICELLI ALESSANDRO28 PASSIONE BICI 1h27:06M2M 13:00 19,2887

56 A172734 60DURANTE ANTONIO77 BONFANTI RACING TEAM 1h27:14M4M 13:08 19,2578

57 02524198 35ELLI ROBERTO23 ASD FIVE TEAM 1h27:15M6M 13:09 19,2569

58 829478G 23LEALI MANUEL 86 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h27:23M2M 13:17 19,2287

59 A093538 50VENTURI RINALDO45 MTB FRANCIACORTA CAPRI 1h27:40M4M 13:34 19,1679

60 02530011 25PIGNATA FILIPPO1 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h27:42ESPM 13:36 19,1502

61 A125463 22ZANARDI ANGELO108 BONFANTI RACING TEAM 1h27:44M3M 13:38 19,1483

62 8111363 30BIANCHETTI FABIO132 ASD EX3MOTRUE RACING 1h27:47M6M 13:41 19,1365

63 02525604 25BRAGHIERI STEFANO40 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h27:54M6M 13:48 19,1069

64 A275503 45MAISTO MIRKO88 BONFANTI RACING TEAM 1h28:08M4M 14:02 19,0676

65 620023V 21PINI FABIANO118 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h28:17M3M 14:11 19,0283

66 A046494 40PAVIA BIAGIO111 FRANCESCONI 1h28:18M5M 14:12 19,0270

67 A278507 24GUARDINI LUCA135 G.C. CAVRIANESE D. DARRA 1h28:30ESPM 14:24 18,9801

68 02524563 40BARBERA SALVATORE61 TEAMLIFE A.S.D. 1h28:31M4M 14:25 18,9777

69 7906821 35BRUSCHI GIANLUCA64 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h28:33M4M 14:27 18,9779

70 A248313 22CARENINI ROBERTO145 ASD BIKE AVENGERS 1h28:35M2M 14:29 18,9685

71 7932032 35COMINI CHRISTIAN73 ASD CICLOAMATORI CALCIN 1h28:42M5M 14:36 18,9371

72 A136547 24PASINELLI GIAN MICHELE97 ASD BICI BIKE 93 1h29:31M6M 15:25 18,7669

73 02525630 20TANGHETTI DIEGO105 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h29:51M3M 15:45 18,6981

74 7967600 23MERICO ALVARO92 ASD PASSIONE BICI 1h29:59M6M 15:53 18,6666

75 a248722 21COLOMBO MARCO72 ASD GS CIGNONE 1h30:01M2M 15:55 18,6685

76 A274479 22OSIO TIZIANO133 TEAM SOLURA 1h30:02M6M 15:56 18,6567

77 02536265 21LAVELLI TIZIANO85 TEAM VALVERDE 1h30:13M6M 16:07 18,6267

78 A255144 23PASTELLI DAVIDE2 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 1h30:20ESPM 16:14 18,5900

79 A120138 20PICCINOTTI ALBERTO35 BRESCIA BIKE A.S.D. 1h30:22M6M 16:16 18,5867

80 a246358 30DENTI TARZIA ALESSANDRO128 FRANCESCONI 1h30:28M5M 16:22 18,5672
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81 02524200 19LORINI LORENZO87 ASD FIVE TEAM 1h30:33M6M 16:27 18,5568

82 A278584 18BERSINI ALBERTO124 SPORTLAB 1h30:35M6M 16:29 18,5466

83 928136L 17LEVRANGI ALDO11 ASD CICLI BACCHETTI 1h30:46M6M 16:40 18,5065

84 859723B 25DENTI ANDREA PABLO140 ASD BICI BIKE 93 1h31:03M5M 16:57 18,4474

85 7906823 19BRUSCHI STEFANO65 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h31:29M3M 17:23 18,3682

86 240670603 20BRIGNOLI VITTORIO136 GREST BARBERA ASD 1h31:33M2M 17:27 18,3486

87 776056E 16BONELLI ROBERTO39 R-XTEAM BIKE 1h31:35M6M 17:29 18,3467

88 A178324 30CORRADI EMILIANO137 TEAM OOP! - OXYBURN 1h32:09M4M 18:03 18,2275

89 A283072 25CEROTTI ANDREA69 A.S.D. TEAM EVOLUTION BIK 1h32:10M4M 18:04 18,2275

90 A212969 22MUSSA ANDREW95 FRANCESCONI 1h32:36ESPM 18:30 18,1495

91 7996693 24RODERI MARCO102 ORIO BIKE TEAM 1h32:54M4M 18:48 18,0879

92 A303052 24GIACOMINI ROBERTO126 FM BIKE FACTORY TEAM 1h32:55M5M 18:49 18,0770

93 02524575 15MERCANDELLI MASSIMO91 TEAMLIFE A.S.D. 1h33:35M6M 19:29 17,9467

94 A121558 5RAGNOLI IVANO100 ASD CICLI BACCHETTI 1h33:39M6M 19:33 17,9368

95 02525272 5PLEBANI ENRICO112 A.S.D. SCUDERIA CICLISTICA 1h33:49M6M 19:43 17,9069

96 A190470 5MUSSA GIULIO96 FRANCESCONI 1h34:28M6M 20:22 17,7865

97 662639R 23MAZZOLDI NICHI110 GAM SAN EMILIANO 1h34:36M4M 20:30 17,7576

98 A289644 18DI CLEMENTE VITTORIO129 FRANCESCONI 1h34:38M3M 20:32 17,7584

99 a248706 22BERTINELLI PAOLO ANGELO62 ASD GS CIGNONE 1h34:53M4M 20:47 17,7077

100 910313W 23NICOLINI SERGIO113 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h35:01M5M 20:55 17,6771

101 A252635 35GIUDICI ANDREA109 A.S.D. TEAM EVOLUTION BIK 1h35:07M1M 21:01 17,6690

102 A026265 21BERTOCCHI ANDREA37 VELO' MONTIRONE 1h35:22ESPM 21:16 17,6196

103 A142496 21TRECCI MASSIMILIANO107 EASY RIDE 1h35:34M4M 21:28 17,5775

104 7950810 17MARANGON MATTEO89 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h35:54M3M 21:48 17,5181

105 A280420 20CAPRETTI LUCA139 TEAM OOP! - OXYBURN 1h36:00M4M 21:54 17,4978

106 8119996 19BELVEDER SIMONE147 ASD F.LLI RIZZOTTO COOP  L 1h36:16M2M 22:10 17,4488

107 02525615 18GATTA ELVIS46 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h37:03M2M 22:57 17,3085

108 8120219 19AGOSTINETTI PIERO59 ADVENTURE & BIKE 1h37:18M4M 23:12 17,2678

109 02531958 22SUCCOIA ANTONIO34 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h37:33M5M 23:27 17,2273

110 A283305 5ABRAMI GIANCARLO142 FRANCESCONI 1h37:47M6M 23:41 17,1767

111 704142A 21MINELLI SANDRO57 SPRINT BIKE LUMEZZANE A. 1h38:11M5M 24:05 17,1071

112 A111992 16DONGIOVANNI MAURO76 BONFANTI RACING TEAM 1h40:25M3M 26:19 16,7282

113 A171426 15DUSIO GIULIANO144 FREEZONE A.S.D. 1h43:57M3M 29:51 16,1581

114 A299930 18MAGAZZA LUCA131 ROKA BIKE 1h45:32M4M 31:26 15,9178

115 7901839 20GUIDA GIANNI84 ADVENTURE & BIKE 1h49:20M5M 35:14 15,3670

116 8111416 30GIUBELLI LUCA83 ASD TEAM UNIPACK 1h13:03M1M92 3

117 02524194 5CIAO FRANCESCO50 ASD FIVE TEAM 1h16:04M6M68 3

118 7906701 19BAIGUINI MICHELE143 ASD CICLOAMATORI CALCIN 1h16:13M5M70 3

119 A172061 17LAVURI FILIPPO138 TEAM OOP! - OXYBURN 1h16:31M4M77 3

120 02531957 20MORETTI ROBERTO56 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h18:08ESPM02 3

121 02525594 5ALABASTRI LUCA8 A.S.D. SPRINT BIKE LUMEZZ 1h19:00M3M82 3
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122 02531369 5STRADA MARCO141 S.S.D. RT 96 S.R.L. 1h26:22M3M81 3

Giri: 3 Km: 21,000

1 a246359 100MANGERINI BALDASSARE253 A.S.D. MONTICELLI BIKE 1h00:45M7M 20,7361

2 02524190 80BONAITI ANTONIO252 ASD FIVE TEAM 1h02:42M7M 1:57 20,0964

3 A160167 100FROSI TOMMASO282 ASD GS CIGNONE 1h03:30JSM 2:45 19,8408

4 707967G 70VASSANELLI DIEGO251 TEAM TODESCO 1h03:39M7M 2:54 19,7961

5 A170364 60PAROLETTI ANGIOLINO259 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h04:10M7M 3:25 19,6364

6 A186174 50ROSSETTI ROMEO254 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h05:45M7M 5:00 19,1664

7 02524665 45ALABISO GIOVANNI256 TEAMLIFE A.S.D. 1h08:07M7M 7:22 18,4963

8 02528161 100BODEI SARA292 ASD FIVE TEAM 1h09:13W2F 8:28 18,2080

9 8145612 40ZAMBONI ANDREA262 ASD TEAM USLENGHI 1h09:54M7M 9:09 18,0261

10 02525948 35GHIZZARDI SIMONE258 TEAM LEONESSA ’99 A.S.D. 1h11:43M7M 10:58 17,5661

11 A260396 80BOTTA NICOLA GIULIO281 ASD GS CIGNONE 1h12:41JSM 11:56 17,3310

12 A230736 30TERNA MARCO255 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h13:48M7M 13:03 17,0762

13 542595N 25GRITTI GIUSEPPE261 FRANCESCONI 1h15:16M7M 14:31 16,7362

14 871781S 80FERRARI GIUSEPPINA260 SPRINT BIKE LUMEZZANE A. 1h19:32W2F 18:47 15,8476

15 02524189 70BELUSSI CLAUDIA293 ASD FIVE TEAM 1h22:40W2F 21:55 15,2369

16 02533804 24RAMBALDINI GIAMBATTISTA264 ASD AVIS PEDALE VEROLES 1h28:44M8M 27:59 14,1959

17 02531253A 23MARINONI GRAZIANO263 SINTESI CYCLING TEAM 1h30:49M7M 30:04 13,8764

18 A253020 100SARIGU ALESSIA291 TEAM OLIVETO ASD 1h34:30W1F 33:45 13,3302

140
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JUNIOR SPORT

1 A160167 100FROSI TOMMASO282 ASD GS CIGNONE 1h03:30M JS 19,8408

2 A260396 80BOTTA NICOLA GIULIO281 ASD GS CIGNONE 1h12:41M JS 9:11 17,3310

ELITE SPORT
1 02524191 100BONAITI LUCA52 ASD FIVE TEAM 1h15:34M ESP 22,2295

2 A214001 80LANZI FRANCESCO3 FRANCESCONI 1h15:36M ESP 2 22,2203

3 A179993 70CABRINI ANDREA67 DOMAIN ASD 1h15:52M ESP 18 22,1499

4 A138466 60CIGOLINI MATTIA70 SPRINT BIKE LUMEZZAN 1h15:53M ESP 19 22,1399

5 a236357 50SALGHETTI LORENZO115 RACING ROSOLA BIKE A. 1h15:54M ESP 20 22,1395

6 a248732 45LO CICERO LUCA130 ASD GS CIGNONE 1h20:32M ESP 4:58 20,8599

7 A163123 40LODA MICHELE21 FRANCESCONI 1h21:39M ESP 6:05 20,5700

8 02531956 35BOSSINI PAOLO17 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h21:40M ESP 6:06 20,5701

9 02530012 30REGINA DANIEL101 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h24:44M ESP 9:10 19,8299

10 02530011 25PIGNATA FILIPPO1 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h27:42M ESP 12:08 19,1502

11 A278507 24GUARDINI LUCA135 G.C. CAVRIANESE D. DA 1h28:30M ESP 12:56 18,9801

12 A255144 23PASTELLI DAVIDE2 BIKE TEAM BRUCIATI A. 1h30:20M ESP 14:46 18,5900

13 A212969 22MUSSA ANDREW95 FRANCESCONI 1h32:36M ESP 17:02 18,1495

14 A026265 21BERTOCCHI ANDREA37 VELO' MONTIRONE 1h35:22M ESP 19:48 17,6196

15 02531957 20MORETTI ROBERTO56 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h18:08M ESP02 3

MASTER 1

1 A155367 100BACCANELLI ROBERTO60 TEAM TODESCO 1h14:06M M1 22,6793

2 02524568 80FACCHINETTI NICOLA78 TEAMLIFE A.S.D. 1h18:43M M1 4:37 21,3390

3 02524576 70MONDINI LUCA93 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:31M M1 6:25 20,8694

4 A248748 60SELLERI FULVIO24 ASD GS CIGNONE 1h24:32M M1 10:26 19,8791

5 02524578 50MOSSALI GIACOMO127 TEAMLIFE A.S.D. 1h24:48M M1 10:42 19,8191

6 7976273 45MANENTI MICHELE122 TEAM BDBC 1h25:20M M1 11:14 19,6892

7 02524202 40PICOTTI ROBERTO20 ASD FIVE TEAM 1h26:02M M1 11:56 19,5290

8 A252635 35GIUDICI ANDREA109 A.S.D. TEAM EVOLUTION 1h35:07M M1 21:01 17,6690

9 8111416 30GIUBELLI LUCA83 ASD TEAM UNIPACK 1h13:03M M192 3

MASTER 2

1 A282547 100GHIDINELLI MATTEO18 DOMAIN ASD 1h18:15M M2 21,4689

2 A275490 80TIBONI ANDREA14 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:43M M2 1:28 21,0789

3 A232293 70PELAMATTI STEFANO16 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h19:50M M2 1:35 21,0485

4 02525328 60DUINA NIKI48 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h19:54M M2 1:39 21,0285

5 8111978 50BECCALI ALESSANDRO146 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h20:35M M2 2:20 20,8485

6 A308157 45ZANETTI LORENZO134 MC LZ RACING 1h21:38M M2 3:23 20,5787

7 02525593 40ABATTI ERIK36 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h21:58M M2 3:43 20,4987
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8 A013806 35PIGLIACAMPO THOMAS33 TEAM OLIVETO ASD 1h22:39M M2 4:24 20,3288

9 8104323 30BUTYKORI DANIEL66 BIKE E RUN ASD 1h26:04M M2 7:49 19,5185

10 a248904 25BULLA FABIO148 ASD GS CIGNONE 1h26:48M M2 8:33 19,3585

11 7930024 24MONTICELLI ALESSANDRO28 PASSIONE BICI 1h27:06M M2 8:51 19,2887

12 829478G 23LEALI MANUEL 86 RACING ROSOLA BIKE A. 1h27:23M M2 9:08 19,2287

13 A248313 22CARENINI ROBERTO145 ASD BIKE AVENGERS 1h28:35M M2 10:20 18,9685

14 a248722 21COLOMBO MARCO72 ASD GS CIGNONE 1h30:01M M2 11:46 18,6685

15 240670603 20BRIGNOLI VITTORIO136 GREST BARBERA ASD 1h31:33M M2 13:18 18,3486

16 8119996 19BELVEDER SIMONE147 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h36:16M M2 18:01 17,4488

17 02525615 18GATTA ELVIS46 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h37:03M M2 18:48 17,3085

MASTER 3

1 A084193 100GALEOTALANZA ANTONIO79 BONFANTI RACING TEA 1h19:38M M3 21,0983

2 A284667 80MAGRI MASSIMO31 ASD CICLI BACCHETTI 1h19:42M M3 4 21,0782

3 02524566 70COCCAGLIO IVAN71 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:34M M3 56 20,8480

4 A055031 60BERNARDI  DAVIDE ANTONIO38 FLANDRES LOVE - SPOR 1h21:05M M3 1:27 20,7184

5 A201366 50MAFFEIS MASSIMILIANO121 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h21:36M M3 1:58 20,5880

6 A192517 45PASOTTI GIACOMO32 TEAM OOP! - OXYBURN 1h24:46M M3 5:08 19,8184

7 A284049 40FRASSI MASSIMILIANO47 ASD PEDALE ROMANEN 1h25:10M M3 5:32 19,7284

8 A307701 35GIORDANI ALESSANDRO81 SPORTLAB 1h25:23M M3 5:45 19,6783

9 02525614 30GANINO CLAUDIO19 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h25:33M M3 5:55 19,6381

10 A171408 25CURCI ANDREA75 TEAM OOP! - OXYBURN 1h25:39M M3 6:01 19,6184

11 806110V 24SCALA LUIGGI CARMELO123 S.C. BARBIERI 1h26:50M M3 7:12 19,3483

12 02524201 23METELLI GIOVANNI29 ASD FIVE TEAM 1h26:56M M3 7:18 19,3282

13 A125463 22ZANARDI ANGELO108 BONFANTI RACING TEA 1h27:44M M3 8:06 19,1483

14 620023V 21PINI FABIANO118 RACING ROSOLA BIKE A. 1h28:17M M3 8:39 19,0283

15 02525630 20TANGHETTI DIEGO105 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h29:51M M3 10:13 18,6981

16 7906823 19BRUSCHI STEFANO65 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h31:29M M3 11:51 18,3682

17 A289644 18DI CLEMENTE VITTORIO129 FRANCESCONI 1h34:38M M3 15:00 17,7584

18 7950810 17MARANGON MATTEO89 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h35:54M M3 16:16 17,5181

19 A111992 16DONGIOVANNI MAURO76 BONFANTI RACING TEA 1h40:25M M3 20:47 16,7282

20 A171426 15DUSIO GIULIANO144 FREEZONE A.S.D. 1h43:57M M3 24:19 16,1581

21 02525594 5ALABASTRI LUCA8 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h19:00M M382 3

22 02531369 5STRADA MARCO141 S.S.D. RT 96 S.R.L. 1h26:22M M381 3

MASTER 4
1 02526755 100PASQUALI FABIO119 TEAMLIFE A.S.D. 1h16:27M M4 21,9778

2 02524656 80TANGHETTI CLAUDIO53 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h21:42M M4 5:15 20,5578

3 02525620 70MARTINAZZOLI MARCO58 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h24:39M M4 8:12 19,8477

4 A172734 60DURANTE ANTONIO77 BONFANTI RACING TEA 1h27:14M M4 10:47 19,2578

5 A093538 50VENTURI RINALDO45 MTB FRANCIACORTA CA 1h27:40M M4 11:13 19,1679
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6 A275503 45MAISTO MIRKO88 BONFANTI RACING TEA 1h28:08M M4 11:41 19,0676

7 02524563 40BARBERA SALVATORE61 TEAMLIFE A.S.D. 1h28:31M M4 12:04 18,9777

8 7906821 35BRUSCHI GIANLUCA64 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h28:33M M4 12:06 18,9779

9 A178324 30CORRADI EMILIANO137 TEAM OOP! - OXYBURN 1h32:09M M4 15:42 18,2275

10 A283072 25CEROTTI ANDREA69 A.S.D. TEAM EVOLUTION 1h32:10M M4 15:43 18,2275

11 7996693 24RODERI MARCO102 ORIO BIKE TEAM 1h32:54M M4 16:27 18,0879

12 662639R 23MAZZOLDI NICHI110 GAM SAN EMILIANO 1h34:36M M4 18:09 17,7576

13 a248706 22BERTINELLI PAOLO ANGELO62 ASD GS CIGNONE 1h34:53M M4 18:26 17,7077

14 A142496 21TRECCI MASSIMILIANO107 EASY RIDE 1h35:34M M4 19:07 17,5775

15 A280420 20CAPRETTI LUCA139 TEAM OOP! - OXYBURN 1h36:00M M4 19:33 17,4978

16 8120219 19AGOSTINETTI PIERO59 ADVENTURE & BIKE 1h37:18M M4 20:51 17,2678

17 A299930 18MAGAZZA LUCA131 ROKA BIKE 1h45:32M M4 29:05 15,9178

18 A172061 17LAVURI FILIPPO138 TEAM OOP! - OXYBURN 1h16:31M M477 3

MASTER 5

1 7998356 100TACCHINARDI GABRIELE104 BIKE E RUN ASD 1h19:40M M5 21,0873

2 A136710 80BROGNARA MATTEO7 RF TEAM 1h20:34M M5 54 20,8573

3 02527847 70FARINA BASSIANO114 G.S. CROCE VERDE ORZI 1h21:18M M5 1:38 20,6671

4 a257511 60ANGELI ADRIANO117 ASD ZONE RACING TEA 1h24:53M M5 5:13 19,7970

5 A275932 50ZANCA FLAVIO120 TEAM OOP! - OXYBURN 1h25:41M M5 6:01 19,6071

6 02527102 45DORIGO GIULIO DINO13 TEAMLIFE A.S.D. 1h26:03M M5 6:23 19,5274

7 A046494 40PAVIA BIAGIO111 FRANCESCONI 1h28:18M M5 8:38 19,0270

8 7932032 35COMINI CHRISTIAN73 ASD CICLOAMATORI CA 1h28:42M M5 9:02 18,9371

9 a246358 30DENTI TARZIA ALESSANDRO128 FRANCESCONI 1h30:28M M5 10:48 18,5672

10 859723B 25DENTI ANDREA PABLO140 ASD BICI BIKE 93 1h31:03M M5 11:23 18,4474

11 A303052 24GIACOMINI ROBERTO126 FM BIKE FACTORY TEA 1h32:55M M5 13:15 18,0770

12 910313W 23NICOLINI SERGIO113 RACING ROSOLA BIKE A. 1h35:01M M5 15:21 17,6771

13 02531958 22SUCCOIA ANTONIO34 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h37:33M M5 17:53 17,2273

14 704142A 21MINELLI SANDRO57 SPRINT BIKE LUMEZZAN 1h38:11M M5 18:31 17,1071

15 7901839 20GUIDA GIANNI84 ADVENTURE & BIKE 1h49:20M M5 29:40 15,3670

16 7906701 19BAIGUINI MICHELE143 ASD CICLOAMATORI CA 1h16:13M M570 3

MASTER 6
1 02524577 100MONTEVERDI EMANUELE94 TEAMLIFE A.S.D. 1h20:37M M6 20,8366

2 02524579 80RICCA DIEGO125 TEAMLIFE A.S.D. 1h21:33M M6 56 20,6069

3 7927883 70VINCENTI FABRIZIO54 ASD F.LLI RIZZOTTO CO 1h22:37M M6 2:00 20,3368

4 7907498 60DI STASIO PATRIZIO116 RC ERRE 1h22:38M M6 2:01 20,3265

5 02525274 50RUTA CLAUDIO4 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h23:14M M6 2:37 20,1868

6 a192291 45PIACENTINI FABRIZIO27 FRANCESCONI 1h23:15M M6 2:38 20,1769

7 909770Z 40SARIGU CLAUDIO44 TEAM OLIVETO ASD 1h26:44M M6 6:07 19,3669

8 02524198 35ELLI ROBERTO23 ASD FIVE TEAM 1h27:15M M6 6:38 19,2569
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9 8111363 30BIANCHETTI FABIO132 ASD EX3MOTRUE RACIN 1h27:47M M6 7:10 19,1365

10 02525604 25BRAGHIERI STEFANO40 A.S.D. SPRINT BIKE LUM 1h27:54M M6 7:17 19,1069

11 A136547 24PASINELLI GIAN MICHELE97 ASD BICI BIKE 93 1h29:31M M6 8:54 18,7669

12 7967600 23MERICO ALVARO92 ASD PASSIONE BICI 1h29:59M M6 9:22 18,6666

13 A274479 22OSIO TIZIANO133 TEAM SOLURA 1h30:02M M6 9:25 18,6567

14 02536265 21LAVELLI TIZIANO85 TEAM VALVERDE 1h30:13M M6 9:36 18,6267

15 A120138 20PICCINOTTI ALBERTO35 BRESCIA BIKE A.S.D. 1h30:22M M6 9:45 18,5867

16 02524200 19LORINI LORENZO87 ASD FIVE TEAM 1h30:33M M6 9:56 18,5568

17 A278584 18BERSINI ALBERTO124 SPORTLAB 1h30:35M M6 9:58 18,5466

18 928136L 17LEVRANGI ALDO11 ASD CICLI BACCHETTI 1h30:46M M6 10:09 18,5065

19 776056E 16BONELLI ROBERTO39 R-XTEAM BIKE 1h31:35M M6 10:58 18,3467

20 02524575 15MERCANDELLI MASSIMO91 TEAMLIFE A.S.D. 1h33:35M M6 12:58 17,9467

21 A121558 5RAGNOLI IVANO100 ASD CICLI BACCHETTI 1h33:39M M6 13:02 17,9368

22 02525272 5PLEBANI ENRICO112 A.S.D. SCUDERIA CICLIS 1h33:49M M6 13:12 17,9069

23 A190470 5MUSSA GIULIO96 FRANCESCONI 1h34:28M M6 13:51 17,7865

24 A283305 5ABRAMI GIANCARLO142 FRANCESCONI 1h37:47M M6 17:10 17,1767

25 02524194 5CIAO FRANCESCO50 ASD FIVE TEAM 1h16:04M M668 3

MASTER 7+

1 a246359 100MANGERINI BALDASSARE253 A.S.D. MONTICELLI BIKE 1h00:45M M7 20,7361

2 02524190 80BONAITI ANTONIO252 ASD FIVE TEAM 1h02:42M M7 1:57 20,0964

3 707967G 70VASSANELLI DIEGO251 TEAM TODESCO 1h03:39M M7 2:54 19,7961

4 A170364 60PAROLETTI ANGIOLINO259 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1h04:10M M7 3:25 19,6364

5 A186174 50ROSSETTI ROMEO254 RACING ROSOLA BIKE A. 1h05:45M M7 5:00 19,1664

6 02524665 45ALABISO GIOVANNI256 TEAMLIFE A.S.D. 1h08:07M M7 7:22 18,4963

7 8145612 40ZAMBONI ANDREA262 ASD TEAM USLENGHI 1h09:54M M7 9:09 18,0261

8 02525948 35GHIZZARDI SIMONE258 TEAM LEONESSA ’99 A.S. 1h11:43M M7 10:58 17,5661

9 A230736 30TERNA MARCO255 RACING ROSOLA BIKE A. 1h13:48M M7 13:03 17,0762

10 542595N 25GRITTI GIUSEPPE261 FRANCESCONI 1h15:16M M7 14:31 16,7362

11 02533804 24RAMBALDINI GIAMBATTISTA264 ASD AVIS PEDALE VERO 1h28:44M M8 27:59 14,1959

12 02531253A 23MARINONI GRAZIANO263 SINTESI CYCLING TEAM 1h30:49M M7 30:04 13,8764

WOMAN 1
1 A253020 100SARIGU ALESSIA291 TEAM OLIVETO ASD 1h34:30F W1 13,3302

WOMAN 2+

1 02528161 100BODEI SARA292 ASD FIVE TEAM 1h09:13F W2 18,2080

2 871781S 80FERRARI GIUSEPPINA260 SPRINT BIKE LUMEZZAN 1h19:32F W2 10:19 15,8476

3 02524189 70BELUSSI CLAUDIA293 ASD FIVE TEAM 1h22:40F W2 13:27 15,2369

140
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